2019 年 11 月 11 日

各 位

会 社 名 株式会社ウイルプラスホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   成  瀬  隆  章

 （コード番号：3 5 3 8  東証第一部）

問 合 せ 先 常 務取締 役管理 本部長  柴田  学 爾

 （TEL.03-5730-0589）

MINI 博多/MINI NEXT 博多リニューアルオープンのお知らせ

 当社の連結子会社で BMW、MINI の正規ディーラーであるウイルプラスモトーレン株式会社にて運

営する MINI 博多（福岡県福岡市）を 2019 年 11 月 16 日に下記のとおりリニューアルオープンいた

します。

同店は、新 CI（コーポレート・アイデンティティ）に準拠したショールームとなっており、同敷

地内に MINI 認定中古車を展示しております。

また、サービスワークショップを併設し、すべてのお客様に充実したワンストップサービスを提

供いたします。

店舗の概要は、下記のとおりです。

記

店舗概要

名 称  MINI 博多/MINI NEXT 博多

所 在 地  福岡県福岡市博多区麦野 3-19-5（添付地図をご参照下さい）

敷 地 面 積  909.74 ㎡

建 築 面 積  317.65 ㎡

展 示 台 数  4 台

整 備 工 場  3 ベイ

電 話 番 号  092-593-9832

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  092-593-8632

営 業 時 間  10:00-18:30

定 休 日  毎週水曜日（祝日は営業）

オープン予定日  2019 年 11 月 16 日予定

画像は改装前

地図

以 上